平成２１年１０月１日

ボーイスカウト岡山連盟
総務委員会委員	 	      	 	  	 様
県連盟正・副コミッショナー	 	 様

ボーイスカウト岡山連盟
事務局長	 	 今	 田	 惇	 治

総務委員会開催について

このことにつきまして、予定通り総務委員会を下記の通り開催します。会場が今回は違っています

のでお間違いのないようにしてください。

記

１．期日	 	 	 	 平成２１年１０月２０日（火）１９時３０分～２１時

２．会場	 	 	 	 総社市清音軽部６８４‐１（清音小学校・清音郵便局隣）

	 	 	 「清音公民館」	 ＴＥＬ．０８６６‐９４‐０１３１

３．協議内容	 	 １）平成２１年度残事業について

                ①団委員の集い

②登録関係説明会

  ③団委員長懇談会

④募集担当者会議

⑤その他

             ２）平成２２年度事業計画について意見交換

３）募集セミナーの内容について

４）その他

   	 	 	 安全促進フォーラム

◇ 欠席の方は、地区内で代理の方の出席をお願いします。